

Emvic Holding ApS

Slagelsegade 10, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2018

Martin Stolten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Emvic Holding ApS
Slagelsegade 10, 1 th
2100 København Ø

e-mailadresse: martin@stolten.eu

CVR-nr: 37395285

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Emvic Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. Oktober 2017 - 30. september 2018

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/2018 for opfyldt. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder og foretage investeringer iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør 79.999.- Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

København Ø, den 15. december 2018

Direktion

Martin Stolten

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-159	1.510
Bruttoresultat		-159	1.510
Resultat af ordinær primær drift		-159	-46.396
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-79.840	-47.906
Ordinært resultat før skat		-79.999	-46.396
Skat af årets resultat		17.578	
Årets resultat		-62.421	-46.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-62.421	-46.396
I alt		-62.421	-46.396

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.000	385.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		385.000	385.000
Anlægsaktiver i alt		385.000	385.000
Likvide beholdninger		35.071	10.896
Omsætningsaktiver i alt		35.071	10.896
Aktiver i alt		420.071	395.896

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		57.784	30.863
Egenkapital i alt		107.784	80.863
Skyldig selskabsskat		17.578	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.578	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.709	315.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.709	315.033
Gældsforpligtelser i alt		312.287	315.033
Passiver i alt		420.071	395.896

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret